Clasificacion Scratch Infantil Masculina

TORNEO INFANTIL

C.G. Retamares, 30 de abril de 2017

Clasificacion Handicap Infantil Masculina

Pos
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Licencia

CM18754669
CM18795504
CM00801199
CM11750632
CM41770722
CM61772852
CM41773606
CM61777233
CMA8044656
CM01741711
CMA8800232
CM11791559
CM41779741
CM18798364
CM01803325
CM41788534
CM04809628
CM61409698
CM04751705
CM41755091
CM06811258
CM60163399
CMA8790421
CM61805963
CM04770460
CM41764944
CM60723909
CM41810774
CM61761079
CM02800710
CMC8808522
CM60161387
CMA8774451
CM41765539
CM41820196
CM02794646
CM66807498
CM11782757
CM04698906

Nombre

CAMAROS RUIZ, CARLOS
PORTILLO NAVAS, ALVARO
GUTIERREZ RODRIGUEZ, JAIME
REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
GONZALEZ-LLANOS MATE, YAGO
FERNANDEZ, IKER

AROCA GONZALEZ, RAMON
ERENO PEREZ, PABLO

RIESTRA LAFITA, LUCAS

MENESES MADRID, ALEJANDRO
DANCAUSA GARCIA MOYA, GONZALO
BORREGO MARTIN, JAVIER
SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN
GERVAS NIETO, LUIS

ALIAGA MUNOZ, RAUL

MONTES MENDIVIL, PABLO
SALVADOR CAMACHO, MARIO
PONCE, DANIEL

PATROCINIO DOMINGUEZ, ISMAEL
ARTIEDA PUEYO, IGNACIO

PASTOR ROMAN , ALVARO
RECUERO PEREZ, JORGE

WING BIESA, MARTIN

AMERIGO CASAS, LUCAS

VILLA MARTIN , ANGEL

BENARAN OFICIALDEGUI , ALVARO
JIMENEZ NIETO, DIEGO

GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO
LAPETRA GARCIA, ALVARO
CAMPOS CARNE, JOSE FRANCISCO
RINCON ROMAN, JAIME
AGUILERA GOIRIENA, JORGE
LORENZO MARTINEZ, FELIPE
LOPEZ OLMEDO, HUGO

DE ALBERT MARTIN-FALQUINA, IGANCIO

SANCHEZ GARCIA, GUILLERMO
CASTELLANO OCARIZ, CESAR
MONTELLS JIMENEZ, GERARDO

Hex

6,7
6,8
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4,1
8,6
8,8
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5,0
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9,0
12,2
5,6
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13,7
8,3
22,5
16,6
12,7
14,3
10,1
15,0
9,8
9,5
15,9
16,7
25,0
28,6
23,4
20,9
19,2
26,1
19,2
29,8
26,6
25,7
28,5
22,0
18,3

NVH

11,5
4,2
87
8,9

10,5
6,2
51

10,5
9,1

12,3
57
5,2

13,8
8,4

22,1

16,7
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15,1
9,9
9,6

16,0

16,8

23,5
21,0
19,3
21,8
19,3

25,8
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96
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38

Licencia

CM00801199
CM04809628
CM18754669
CM18795504
CM41810774
CM41770722
CM41773606
CM61772852
CM01741711
CM11791559
CM60723909
CM01803325
CM61409698
CM11750632
CMA8800232
CM61761079
CM61777233
CMAB8044656
CM41755091
CM60163399
CM41765539
CM04751705
CM04770460
CM02800710
CM60161387
CM41788534
CM41779741
CM41764944
CM41820196
CM18798364
CM06811258
CMA8790421
CMC8808522
CM61805963
CM02794646
CM66807498
CMA8774451
CM04698906
CM11782757

Nombre

GUTIERREZ RODRIGUEZ, JAIME
MONTES MENDIVIL, PABLO
CAMAROS RUIZ, CARLOS
PORTILLO NAVAS, ALVARO
JIMENEZ NIETO, DIEGO
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO
FERNANDEZ, IKER
GONZALEZ-LLANOS MATE, YAGO
RIESTRA LAFITA, LUCAS
DANCAUSA GARCIA MOYA, GONZALO
BENARAN OFICIALDEGUI , ALVARO
GERVAS NIETO, LUIS

SALVADOR CAMACHO, MARIO
REVUELTA GOICOECHEA, ALVARO
MENESES MADRID, ALEJANDRO
GARCIA MARTINEZ, ALEJANDRO
AROCA GONZALEZ, RAMON
ERENO PEREZ, PABLO
PATROCINIO DOMINGUEZ, ISMAEL
PASTOR ROMAN , ALVARO
LORENZO MARTINEZ, FELIPE
PONCE, DANIEL

AMERIGO CASAS, LUCAS

LAPETRA GARCIA, ALVARO
RINCON ROMAN, JAIME

ALIAGA MUNOZ, RAUL

BORREGO MARTIN, JAVIER

VILLA MARTIN , ANGEL

LOPEZ OLMEDO , HUGO

SANCHEZ ALONSO, DAVID VALENTIN
ARTIEDA PUEYO, IGNACIO
RECUERO PEREZ, JORGE

CAMPOS CARNE, JOSE FRANCISCO
WING BIESA, MARTIN

DE ALBERT MARTIN-FALQUINA, IGANCIO

SANCHEZ GARCIA, GUILLERMO
AGUILERA GOIRIENA, JORGE
MONTELLS JIMENEZ, GERARDO
CASTELLANO OCARIZ, CESAR
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12,4
22,5
6,7
6,8
28,6
8,6
10,4
8,8
10,4
12,2
25,0
13,7
16,6
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9,0
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15,0
29,8
12,7
15,9
20,9
26,1
8,3
5,6
16,7
26,6
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10,1
9,8
19,2
9,5
25,7
28,5
19,2
18,3
22,0
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11,5
22,1

8,7
10,5
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12,3

13,8
16,7
4,2
9,1
23,5
6,2
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14,4
15,1
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16,0
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8,4
5,7
16,8

5,2
10,2
9,9
19,3
9,6
25,8
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13
24
6
7
31
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13
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8
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5
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10
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10
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Total

69
71
73
73
74
75
76
77
77
77
77
78
78
79
79
80
81
82
82
82
82
83
83
83
83
84
85
85
85
86
87
88
88
89
89
91
92
N.P
N.P



Clasificacion Scratch Infantil Femenino

TORNEO INFANTIL

C.G. Retamares, 30 de abril de 2017

Pos

B WN R
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Licencia

CM18753465
CM61759625
CM66800246
CM18063845
CM41746646
CM61776517
CM41785886
CM60887629
CM41776456
CM18820526
CM41786820
CMA8779628
CM61779049
CM18675280
CM18808800
CM18775658
CM52767200
CM41776453
CM52767198
CM60063611
CM61802560
CM60811443
CM60811037
CM01798772
CM61781406
CM60811444
CM60065290
CM04743038

Nombre

LUCIA ESTEBAN HERNANDEZ-ROS
LANCHO POZA, NEREA

MESTRE HINOJAL, VICTORIA
CUELLAR GAGO, ALEJANDRA
ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA
SOTO LOSADA, MARIA
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA
FUENTENEBRO OLMEDILLA, SOFIA
MORENO GIL, MARTA

IBANEZ COBIELLA, ALEJANDRA
RODRIGUEZ PENA, IRIA

BENITO GARCIA, SANDRA

ANDRES KLEMETZ, ELSA

GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA
SANTAMARIA CARRACEDO, CARLA
PERALES LOPEZ, CLAUDIA

LINARES, AINARA

MORENO GIL, MIRIAM

LINARES, ALDARA

MAGLIENTI, ELISA

NAVARRETE SORELA, CARLOTA
GARCIA SOUVIRON , COVADONGA
RUIZ DOMENECH, LUCIA

DE GUZMAN OCHOA, AMALIA
SANJURJO SANCHEZ, MARIA
GARCIA SOUVIRON, MERCEDES MONICA
GARCIA SOUVIRON, FATIMA
MADRIDEJOS BRAVO, GABRIELA

Hex

8,3
9,7
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11,4
7,4
16,3
13,6
23,7
15,4
11,6
10,8
20,3
11,8
9,7
9,2
23,1
17,3
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24,2
31
16,5
24
23,6
22,8
16,7
20,3
32,2
8,8
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8,4
9,8
11,7
11,5
7,5

21,4
15,5
11,7
10,9

11,9
9,8
9,3

17,4
21,5

30
16,6
24,1
23,7
22,9
16,8
20,4
23,7

Sex
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10
13
12

18
15
26
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13
12
22
13
10
10
26
19
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27
35
18
27
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18
22
36

Total

84
87
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91
91
92
92
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93
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109
109
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N.P
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Clasificacion Handicap Infantil Femenino

Pos

U b WN

~

12
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Licencia

CM60887629
CM60063611
CMA8779628
CM61776517
CM18753465
CM18775658
CM41776456
CM52767198
CM61759625
CM66800246
CM41785886
CM41776453
CM18063845
CM18820526
CM41786820
CM61779049
CM60811443
CM52767200
CM41746646
CM60811037
CM01798772
CM18675280
CM18808800
CM61802560
CM60811444
CM61781406
CM60065290
CM04743038

Nombre

FUENTENEBRO OLMEDILLA, SOFIA
MAGLIENTI, ELISA

BENITO GARCIA, SANDRA

SOTO LOSADA, MARIA

LUCIA ESTEBAN HERNANDEZ-ROS
PERALES LOPEZ, CLAUDIA
MORENO GIL, MARTA

LINARES, ALDARA

LANCHO POZA, NEREA

MESTRE HINOJAL, VICTORIA
LARRUSCAIN NAVARRO, LUCIA
MORENO GIL, MIRIAM

CUELLAR GAGO, ALEJANDRA
IBANEZ COBIELLA, ALEJANDRA
RODRIGUEZ PENA, IRIA

ANDRES KLEMETZ, ELSA

GARCIA SOUVIRON , COVADONGA
LINARES, AINARA
ALLENDESALAZAR BARCENA, CASILDA
RUIZ DOMENECH, LUCIA

DE GUZMAN OCHOA, AMALIA
GONZALEZ VALDELOMAR, PALOMA
SANTAMARIA CARRACEDO, CARLA
NAVARRETE SORELA, CARLOTA
GARCIA SOUVIRON, MERCEDES MONICA
SANJURJO SANCHEZ, MARIA
GARCIA SOUVIRON, FATIMA
MADRIDEJOS BRAVO, GABRIELA

Hex

23,7
31,0
20,3
16,3
8,3

23,1
15,4
24,2
9,7

11,9
13,6
21,4
11,4
11,6
10,8
11,8
24,0
17,3
7,4

23,6
22,8
9,7

9,2

16,5
20,3
16,7
32,2
8,8

NVH

21,4
30,0

8,4

15,5

9,8
11,7

21,5
11,5
11,7
10,9
11,9
24,1
17,4
7,5
23,7
22,9
9,8
9,3
16,6
20,4
16,8
23,7

Sex
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26
35
22
18
9
26
17
27
10
13
15
24
12
13
12
13
27
19
8
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22
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Total

67
70
72
74
75
75
76
76
77
77
77
78
79
80
81
81
81
82
83
83
84
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86
87
91
93
Desc.
N.P



